



DAGSORDEN Skolebestyrelsen Tirsdag d. 28. november 2023 kl. 18.00 – 20.00 i forhallen v. aulaen	Mødedeltagere: Ulrik V. Stockmann – Formand - afbud Malene Freund – næstformand Tu (Do) Le Dinh Tryk Christina Clausen Decker Anne Fricke Rudbeck - afbud Belinda Petersen Helle Pedersen Jeannette Grønbæk Anna-Pia Højlund - afbud Elevråds formand Emil Juul Carstensen 6.c - afbud Næstformand Alba Wive 3.a Elevrødder kan gå kl. 19 Anette Staub/AS Tine Autzen Erhardsen/TE
Andre inviterede:	

Dagsorden & referat

Pkt	Tid	Indhold	Form	Referat
14	15	Godkendelse af dagsorden og smørrebrød Punkter til eventuelt	A	Godkendt
15	30	Nyt fra <ul style="list-style-type: none"> • Ledelse • Elevråd • Personale • Forældre • Formand - fællesråds møde 	O	<ul style="list-style-type: none"> • Vi holder elevtallet pr. 1.11.23 plus 5 i almen og plus 9 i special. Budgettet lader stadig vente på sig. Ved sidste økonomiske tilsyn pr. 13.11.23 går vi mod 150.000kr. mindre merforbrug end i oktober. Stor vilje i hele personalegruppen til at være tilbageholdende. Vi mærker der er pres på personalet pga. mange uv. timer og mindre tid til teammøder. • Der er god søgning på de opslåede stillinger og vi afvikler samtaler d. 19. december. • Alle teams har i denne uge sparring med Impact omkring co-teaching, som en del af fælles kommunalt fokus. • Der kommer P-kontrol på skolen i en 14 dages periode og der skrives bøder, hvis der holdes i Mut og Mojn banen mere end 4 minutter • Vi har fokus på sprog og laver registrering i januar samt har fælles a-uge i uge 6. • Specialafdelingen er pt optaget af revsiteringerne. Elevrådet: De har drøftet madspild på gangene og om en skiltekampagne kan være en hjælp. • Elevrådet vil hjælpe med at udpege et godt sted for en boldfri zone i skolegården. •

				<ul style="list-style-type: none"> • De yngste klasser skal flytte garderobekasser ned i H-bygningen og der opstilles nye skohylder og nye knager. Dette er efter et påbud ved brandtilsyn. • Personale: Det højere timetal mærkes i personalegruppen, hjernen og hjertet som noget nyt og med mindre tid til teamtid, hvilket betyder mindre tid til løsning af fællesopgaver, er der run på personalegruppen. • Formandens fællesrådsmøde - en åben dagsorden med bla en drøftelse ifht forventninger til økonomi. Det er gisninger, da den nye tildelingsmodel stadig ikke er helt meldt ud. Formålet med mødet er ønske om dialog fra det politiske udvalg.
16	10	Trafikpolitik (bilag) til godkendelse	AD	<p>Vi har været bagud med en trafikpolitik – Gennemgang af forslag. Forslaget rettes til så skolepatrolje rettes til buspatruljen og denne opgave beskrives.</p> <p>Forespørgsel vedr lys rundt om skolens områder - er ofte mangelfuld. Det gælder ved tunnelen over mod kvickly.</p> <p>Vi undersøger, hvem der kan hjælpe med dette.</p>
17	5	Styrkelse af almenområdet – Dette sender vi afsted – bilag	O	<p>Bilaget gennemgået. Tilbagemeldingerne fra SB og fra personalet er skrevet ind i skabelonen og sendes til udvalget.</p>
18	30	Tilsyn/Revidering af princip for *Trivselshandleplan *Princip for kost Udspil fra Malene og Anne	OD	<p>Det reviderede kostpolitik er gennemgået og godkendt.</p> <p>Tilsyn med skolens "Trivselshandleplan" - gennemgået</p>
19	20	Tilfredshedsundersøgelse hos forældre – oplæg v. Ulrik Hvor er vi i processen?	A	Udsat
20	3	Evt.		Vi har drøftet en forældrehenvendelse.

Punkter til kommende møder – nye markeres med FED

- Forældreinvolvering og ambassadører for Bregnbjergskolen. Møde med forældre.
- De gode historier.
-
-
-

D Dialog - **O** Orientering - **B** Beslutning - **H** Høring – **A** Andet